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CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 

EDITAL Nº. 008/2017 
ANEXO I – RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS QUANTO AO GABARITO PRELIMINAR 

 
 

LEGENDA: ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DA TABELA 
1 - CARGO; 2- QUESTÃO; 3 - NOME 

 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO QUESTÃO 
RESULTADO DO 

RECURSO 

46502541 KARINA ANCHIETA MOREIRA MESTRE ADVOGADO 1 INDEFERIDO 

46500305 SACHA KARENINA CARDIM BRITO GONÇALVES ADVOGADO 20 INDEFERIDO 

46500738 OLSEN HENRIQUE BOCCHI ADVOGADO 23 INDEFERIDO 

46500738 OLSEN HENRIQUE BOCCHI ADVOGADO 24 INDEFERIDO 

46502541 KARINA ANCHIETA MOREIRA MESTRE ADVOGADO 25 INDEFERIDO 

46503200 MARIANA REIS CARTAXO JUSTEN ADVOGADO 25 INDEFERIDO 

46503470 ANDRÉ RICARDO PEIXOTO ADVOGADO 26 INDEFERIDO 

46502541 KARINA ANCHIETA MOREIRA MESTRE ADVOGADO 26 INDEFERIDO 

46500738 OLSEN HENRIQUE BOCCHI ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

46502541 KARINA ANCHIETA MOREIRA MESTRE ADVOGADO 31 INDEFERIDO 

46503470 ANDRÉ RICARDO PEIXOTO ADVOGADO 33 DEFERIDO 

46503467 BRUNO FERNANDO RODRIGUES DINIZ ADVOGADO 33 DEFERIDO 

46500621 LUIG ALMEIDA MOTA  ADVOGADO 33 DEFERIDO 

46500621 LUIG ALMEIDA MOTA  ADVOGADO 33 DEFERIDO 

46502620 LUÍS HENRIQUE ROCHA FARIA JORGE ADVOGADO 33 DEFERIDO 

46503200 MARIANA REIS CARTAXO JUSTEN ADVOGADO 33 DEFERIDO 

46500738 OLSEN HENRIQUE BOCCHI ADVOGADO 33 DEFERIDO 

46500594 EDUARDO HENRIQUE BITTENCOURT DA ROCHA SANTOS ADVOGADO 35 INDEFERIDO 

46502620 LUÍS HENRIQUE ROCHA FARIA JORGE ADVOGADO 35 INDEFERIDO 
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INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO QUESTÃO 
RESULTADO DO 

RECURSO 

46500201 ANDRÉ CARRILHO ROSA SAMPAIO ADVOGADO 36 INDEFERIDO 

46502620 LUÍS HENRIQUE ROCHA FARIA JORGE ADVOGADO 36 INDEFERIDO 

46500305 SACHA KARENINA CARDIM BRITO GONÇALVES ADVOGADO 36 INDEFERIDO 

46501631 MARCELLA TORRES PEREIRA DA SILVA ADVOGADO 37 INDEFERIDO 

46500621 LUIG ALMEIDA MOTA  ADVOGADO 38 INDEFERIDO 

46502620 LUÍS HENRIQUE ROCHA FARIA JORGE ADVOGADO 38 INDEFERIDO 

46500738 OLSEN HENRIQUE BOCCHI ADVOGADO 39 INDEFERIDO 

46500594 EDUARDO HENRIQUE BITTENCOURT DA ROCHA SANTOS ADVOGADO 41 INDEFERIDO 

46500621 LUIG ALMEIDA MOTA  ADVOGADO 44 INDEFERIDO 

46502620 LUÍS HENRIQUE ROCHA FARIA JORGE ADVOGADO 44 INDEFERIDO 

46500738 OLSEN HENRIQUE BOCCHI ADVOGADO 44 INDEFERIDO 

46502370 BRUNA FERNANDA OLIVEIRA DA COSTA CASTRO ROSA ADVOGADO 45 INDEFERIDO 

46502541 KARINA ANCHIETA MOREIRA MESTRE ADVOGADO 46 INDEFERIDO 

46500621 LUIG ALMEIDA MOTA  ADVOGADO 49 INDEFERIDO 

46500406 CAMILA AMELIA DE AMORIM GUIMARÃES  AGENTE ADMINISTRATIVO  1 INDEFERIDO 

46500406 CAMILA AMELIA DE AMORIM GUIMARÃES  AGENTE ADMINISTRATIVO  1 INDEFERIDO 

46500290 ANA PAULA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  3 INDEFERIDO 

46502397 LUIS HENRIQUE DE ALMEIDA LEITE AGENTE ADMINISTRATIVO  3 INDEFERIDO 

46500291 PAULO ROBERTO CARVALHO DE OLIVEIRA JUNIOR  AGENTE ADMINISTRATIVO  3 INDEFERIDO 

46500317 JOÃO PAULO KOT AGENTE ADMINISTRATIVO  7 INDEFERIDO 

46502397 LUIS HENRIQUE DE ALMEIDA LEITE AGENTE ADMINISTRATIVO  7 INDEFERIDO 

46500588 ADRIANO JUNIOR FRASON RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO  9 INDEFERIDO 

46500588 ADRIANO JUNIOR FRASON RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO  9 INDEFERIDO 

46500323 ANDRÉ RENOVATO TOBO AGENTE ADMINISTRATIVO  9 INDEFERIDO 

46502576 JULIANA PAULA PADILHA AGENTE ADMINISTRATIVO  9 INDEFERIDO 

46502397 LUIS HENRIQUE DE ALMEIDA LEITE AGENTE ADMINISTRATIVO  9 INDEFERIDO 

46501572 TAILAINE PEREIRA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO  9 INDEFERIDO 

46500345 DOUGLAS ARTHUR LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO  10 INDEFERIDO 
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INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO QUESTÃO 
RESULTADO DO 

RECURSO 

46502397 LUIS HENRIQUE DE ALMEIDA LEITE AGENTE ADMINISTRATIVO  10 INDEFERIDO 

46501572 TAILAINE PEREIRA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO  10 INDEFERIDO 

46502678 ADEMAR KOPSCH AGENTE ADMINISTRATIVO  11 INDEFERIDO 

46500290 ANA PAULA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  11 INDEFERIDO 

46500290 ANA PAULA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  12 INDEFERIDO 

46500291 PAULO ROBERTO CARVALHO DE OLIVEIRA JUNIOR  AGENTE ADMINISTRATIVO  12 INDEFERIDO 

46501307 ALEXANDRO FRANCISKIEWICZ MITARAI AGENTE ADMINISTRATIVO  13 INDEFERIDO 

46500290 ANA PAULA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  13 INDEFERIDO 

46500291 PAULO ROBERTO CARVALHO DE OLIVEIRA JUNIOR  AGENTE ADMINISTRATIVO  13 INDEFERIDO 

46500290 ANA PAULA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  14 INDEFERIDO 

46500291 PAULO ROBERTO CARVALHO DE OLIVEIRA JUNIOR  AGENTE ADMINISTRATIVO  14 INDEFERIDO 

46500290 ANA PAULA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  15 INDEFERIDO 

46501699 JULIANO RICARDO AGENTE ADMINISTRATIVO  15 INDEFERIDO 

46502397 LUIS HENRIQUE DE ALMEIDA LEITE AGENTE ADMINISTRATIVO  15 INDEFERIDO 

46500291 PAULO ROBERTO CARVALHO DE OLIVEIRA JUNIOR  AGENTE ADMINISTRATIVO  15 INDEFERIDO 

46500290 ANA PAULA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  17 INDEFERIDO 

46503938 CRISTIANO DE MELLO MURBACH AGENTE ADMINISTRATIVO  17 INDEFERIDO 

46503946 DANIELE DE CASSIA KAROLESKI AGENTE ADMINISTRATIVO  17 INDEFERIDO 

46502397 LUIS HENRIQUE DE ALMEIDA LEITE AGENTE ADMINISTRATIVO  17 INDEFERIDO 

46500291 PAULO ROBERTO CARVALHO DE OLIVEIRA JUNIOR  AGENTE ADMINISTRATIVO  17 INDEFERIDO 

46501110 RODOLPHO DOS SANTOS ARPON MARANDINO AGENTE ADMINISTRATIVO  17 INDEFERIDO 

46500656 WILSON PEREIRA DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO  17 INDEFERIDO 

46503938 CRISTIANO DE MELLO MURBACH AGENTE ADMINISTRATIVO  18 INDEFERIDO 

46500055 EDUARDO FELIPE MACZUGA AGENTE ADMINISTRATIVO  18 INDEFERIDO 

46500588 ADRIANO JUNIOR FRASON RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO  25 INDEFERIDO 

46500124 ANA CAROLINA HEMING DE OLIVEIRA BRAZ AGENTE ADMINISTRATIVO  25 INDEFERIDO 

46500212 BRUNO GIOVANNI RIBEIRO DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO  25 INDEFERIDO 

46500212 BRUNO GIOVANNI RIBEIRO DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO  25 INDEFERIDO 
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INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO QUESTÃO 
RESULTADO DO 

RECURSO 

46500212 BRUNO GIOVANNI RIBEIRO DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO  25 INDEFERIDO 

46500033 CARLOS HENRIQUE BARBOSA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO  25 INDEFERIDO 

46501020 JULLY HORRANA DE PAULA BORTOLAN AGENTE ADMINISTRATIVO  25 INDEFERIDO 

46504126 KARINA APARECIDA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO  25 INDEFERIDO 

46502300 LUCIANE TERUMI OIKAWA AGENTE ADMINISTRATIVO  25 INDEFERIDO 

46500003 MARILIA MACHADO DE BASTOS LEMOS AGENTE ADMINISTRATIVO  25 INDEFERIDO 

46500384 NATAIL SANTOS VIEIRA JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO  25 INDEFERIDO 

46500384 NATAIL SANTOS VIEIRA JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO  25 INDEFERIDO 

46503881 PRISCILA REGINA COITO AGENTE ADMINISTRATIVO  25 INDEFERIDO 

46501636 SIMONE SOUSA VIEIRA PASSOS AGENTE ADMINISTRATIVO  25 INDEFERIDO 

46500290 ANA PAULA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  27 INDEFERIDO 

46500291 PAULO ROBERTO CARVALHO DE OLIVEIRA JUNIOR  AGENTE ADMINISTRATIVO  27 INDEFERIDO 

46500055 EDUARDO FELIPE MACZUGA AGENTE ADMINISTRATIVO  30 INDEFERIDO 

46503110 FABIANA MARQUES SIMONI AGENTE ADMINISTRATIVO  30 INDEFERIDO 

46500418 GILSON ROBERTO TAVARES AGENTE ADMINISTRATIVO  30 INDEFERIDO 

46502397 LUIS HENRIQUE DE ALMEIDA LEITE AGENTE ADMINISTRATIVO  30 INDEFERIDO 

46500384 NATAIL SANTOS VIEIRA JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO  30 INDEFERIDO 

46500384 NATAIL SANTOS VIEIRA JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO  30 INDEFERIDO 

46502576 JULIANA PAULA PADILHA AGENTE ADMINISTRATIVO  32 INDEFERIDO 

46502576 JULIANA PAULA PADILHA AGENTE ADMINISTRATIVO  32 INDEFERIDO 

46503174 JOSÉ BARTOLOMEU DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO  34 INDEFERIDO 

46503174 JOSÉ BARTOLOMEU DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO  34 INDEFERIDO 

46502690 FABIANA COSTA RABELLO AGENTE ADMINISTRATIVO  35 INDEFERIDO 

46503110 FABIANA MARQUES SIMONI AGENTE ADMINISTRATIVO  35 INDEFERIDO 

46502108 IVAN BARBOSA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO  35 INDEFERIDO 

46501699 JULIANO RICARDO AGENTE ADMINISTRATIVO  35 INDEFERIDO 

46501659 LUCIANA SANTOS NOGUEIRA DE MELO AGENTE ADMINISTRATIVO  35 INDEFERIDO 

46501110 RODOLPHO DOS SANTOS ARPON MARANDINO AGENTE ADMINISTRATIVO  35 INDEFERIDO 
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INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO QUESTÃO 
RESULTADO DO 

RECURSO 

46502255 RODRIGO TABORDA CORDEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO  35 INDEFERIDO 

46501200 JOÃO PAULO DO AMARAL AGENTE ADMINISTRATIVO  36 INDEFERIDO 

46501767 VITOR DA SILVA NUNES AGENTE ADMINISTRATIVO  36 INDEFERIDO 

46500345 DOUGLAS ARTHUR LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO  37 INDEFERIDO 

46502361 ADENILSON DURIAN CORREIA VEIGA AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46500124 ANA CAROLINA HEMING DE OLIVEIRA BRAZ AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46500290 ANA PAULA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46502738 ANDRE LUIZ BONATO AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46500323 ANDRÉ RENOVATO TOBO AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46501360 ANDRIELI APARECIDA MACHADO DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46500406 CAMILA AMELIA DE AMORIM GUIMARÃES  AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46502820 CARLOS ALBERTO DUNAJSKI AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46500281 CARLOS ALBERTO PIRES DA COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46500033 CARLOS HENRIQUE BARBOSA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46500390 DANIEL SANTOS DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46500203 ELIO NARLOK WESOLOWSKI AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46504094 EMANUELI PRAUCHNER BIGOLIN BERFT AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46502690 FABIANA COSTA RABELLO AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46500418 GILSON ROBERTO TAVARES AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46503105 GISELE BERTON RODRIGUES AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46502577 GUSTAVO VANHONI SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46500228 LARISSA RUEDA MUHLMANN PINHEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46500727 LEONARDO FURTADO CHINA AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46503221 LETICIA LEMES PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46502300 LUCIANE TERUMI OIKAWA AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46502397 LUIS HENRIQUE DE ALMEIDA LEITE AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46504092 LUIZ MIGUEL DA COSTA LAMOUNIER PAIM AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46503043 MARINISE ROLLWAGEN AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 
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INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO QUESTÃO 
RESULTADO DO 

RECURSO 

46501601 NAYANA BANHARA AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46500291 PAULO ROBERTO CARVALHO DE OLIVEIRA JUNIOR  AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46502861 POLIANA TEXEIRA CARNIATO AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46503916 RENATO AURÉLIO SOTA MORAES AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46500656 WILSON PEREIRA DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO  39 INDEFERIDO 

46500290 ANA PAULA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  40 INDEFERIDO 

46500291 PAULO ROBERTO CARVALHO DE OLIVEIRA JUNIOR  AGENTE ADMINISTRATIVO  40 INDEFERIDO 

46500757 MARCELO CESAR LUCAS AGENTE ADMINISTRATIVO  41 INDEFERIDO 

46500384 NATAIL SANTOS VIEIRA JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO  41 INDEFERIDO 

46500384 NATAIL SANTOS VIEIRA JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO  41 INDEFERIDO 

46502397 LUIS HENRIQUE DE ALMEIDA LEITE AGENTE ADMINISTRATIVO  44 INDEFERIDO 

46500330 LEONARDO FERRAZ NOGUEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  47 INDEFERIDO 

46500290 ANA PAULA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO  50 INDEFERIDO 

46502100 KARINA JARA FARIA CONTADOR 5 INDEFERIDO 

46500888 BRUNO PURCKOTE GONÇALVES  CONTADOR 12 INDEFERIDO 

46501798 GABRIEL BORGES CONTADOR 12 INDEFERIDO 

46503226 LUCAS BENEDITO GOMES ROCHA FERREIRA CONTADOR 12 INDEFERIDO 

46500888 BRUNO PURCKOTE GONÇALVES  CONTADOR 15 INDEFERIDO 

46502767 CARLOS EDUARDO RIBEIRO MACHADO CONTADOR 16 DEFERIDO 

46503954 DANIEL LOPES BRANDÃO CONTADOR 16 DEFERIDO 

46500160 FRANCIELE BITENCOURT AGNE CONTADOR 16 DEFERIDO 

46501798 GABRIEL BORGES CONTADOR 16 DEFERIDO 

46501182 GLAUDEMIR CASTRO DA CRUZ CONTADOR 16 DEFERIDO 

46500206 HELLEN MIRANDA RIBEIRO CANDEO CONTADOR 16 DEFERIDO 

46502675 KEYLLA DANTAS CONTADOR 16 DEFERIDO 

46503226 LUCAS BENEDITO GOMES ROCHA FERREIRA CONTADOR 16 DEFERIDO 

46500706 LUCIANA EMI IWAMURA CONTADOR 16 DEFERIDO 

46500234 TIAGO DE ALMEIDA CONTADOR 16 DEFERIDO 
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46501414 EDERSON PEREIRA CONTADOR 21 INDEFERIDO 

46501414 EDERSON PEREIRA CONTADOR 22 INDEFERIDO 

46500888 BRUNO PURCKOTE GONÇALVES  CONTADOR 28 INDEFERIDO 

46502721 HERON BRONHOLO GONÇALVES CONTADOR 28 INDEFERIDO 

46500115 LOURDES TEIXEIRA FERREIRA CONTADOR 28 INDEFERIDO 

46503226 LUCAS BENEDITO GOMES ROCHA FERREIRA CONTADOR 28 INDEFERIDO 

46502607 TAISA ELLEN BRANTL CONTADOR 28 INDEFERIDO 

46502607 TAISA ELLEN BRANTL CONTADOR 28 INDEFERIDO 

46500234 TIAGO DE ALMEIDA CONTADOR 28 INDEFERIDO 

46500224 JOCIMAR AFONSO COELHO CONTADOR 29 INDEFERIDO 

46500333 ADELINE SIMÃO DE DEUS CONTADOR 37 DEFERIDO 

46502240 ALINE NORIDUKI SANTOS CONTADOR 37 DEFERIDO 

46503717 ANDRÉ AUGUSTO VIANA CONTADOR 37 DEFERIDO 

46503717 ANDRÉ AUGUSTO VIANA CONTADOR 37 DEFERIDO 

46500888 BRUNO PURCKOTE GONÇALVES  CONTADOR 37 DEFERIDO 

46504033 CARLOS ALBERTO JUNGLES DE CAMARGO CONTADOR 37 DEFERIDO 

46500146 CRISTIANA PERES TAVARES CONTADOR 37 DEFERIDO 

46500146 CRISTIANA PERES TAVARES CONTADOR 37 DEFERIDO 

46503954 DANIEL LOPES BRANDÃO CONTADOR 37 DEFERIDO 

46502382 DEISE ZANIN CONTADOR 37 DEFERIDO 

46502077 DIONE PEREIRA DE JESUS CONTADOR 37 DEFERIDO 

46503647 DIRNEY CRUZ DE SOUZA CONTADOR 37 DEFERIDO 

46500732 ELIZIANE DE SOUZA SOARES MULLER CONTADOR 37 DEFERIDO 

46501132 FERNANDO HENRIQUE RAVANELLO CONTADOR 37 DEFERIDO 

46501798 GABRIEL BORGES CONTADOR 37 DEFERIDO 

46502721 HERON BRONHOLO GONÇALVES CONTADOR 37 DEFERIDO 

46500224 JOCIMAR AFONSO COELHO CONTADOR 37 DEFERIDO 

46502839 JOSEANE PATRICIA ARENT CONTADOR 37 DEFERIDO 
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46502581 KARL HORST HEINRICHS CONTADOR 37 DEFERIDO 

46502798 KEYLLA CRISTINA PESTANA DE MORAIS CONTADOR 37 DEFERIDO 

46502675 KEYLLA DANTAS CONTADOR 37 DEFERIDO 

46500115 LOURDES TEIXEIRA FERREIRA CONTADOR 37 DEFERIDO 

46503226 LUCAS BENEDITO GOMES ROCHA FERREIRA CONTADOR 37 DEFERIDO 

46503908 LUCAS DO NASCIMENTO MAGALHÃES CONTADOR 37 DEFERIDO 

46500706 LUCIANA EMI IWAMURA CONTADOR 37 DEFERIDO 

46501490 MARCOS VALERIO CRUZ CONTADOR 37 DEFERIDO 

46500015 MICHELE CRISTINA OLIVEIRA CONTADOR 37 DEFERIDO 

46501644 NILTON DO ROCIO MACEDO DE ANDRADE CONTADOR 37 DEFERIDO 

46502434 ODIRLEI LEANDRO MARQUES DE ANDRADE CONTADOR 37 DEFERIDO 

46502728 RAQUEL APARECIDA AFONSO TOLEDO VIANA CONTADOR 37 DEFERIDO 

46502607 TAISA ELLEN BRANTL CONTADOR 37 DEFERIDO 

46502721 HERON BRONHOLO GONÇALVES CONTADOR 39 INDEFERIDO 

46502382 DEISE ZANIN CONTADOR 41 INDEFERIDO 

46501414 EDERSON PEREIRA CONTADOR 41 INDEFERIDO 

46503647 DIRNEY CRUZ DE SOUZA CONTADOR 42 INDEFERIDO 

46500206 HELLEN MIRANDA RIBEIRO CANDEO CONTADOR 42 INDEFERIDO 

46500888 BRUNO PURCKOTE GONÇALVES  CONTADOR 43 DEFERIDO 

46502077 DIONE PEREIRA DE JESUS CONTADOR 43 DEFERIDO 

46501414 EDERSON PEREIRA CONTADOR 43 DEFERIDO 

46501798 GABRIEL BORGES CONTADOR 43 DEFERIDO 

46500477 INELVES ELIAS KUS CONTADOR 43 DEFERIDO 

46500224 JOCIMAR AFONSO COELHO CONTADOR 43 DEFERIDO 

46502798 KEYLLA CRISTINA PESTANA DE MORAIS CONTADOR 43 DEFERIDO 

46500234 TIAGO DE ALMEIDA CONTADOR 43 DEFERIDO 

46501182 GLAUDEMIR CASTRO DA CRUZ CONTADOR 46 INDEFERIDO 

46503908 LUCAS DO NASCIMENTO MAGALHÃES CONTADOR 46 INDEFERIDO 
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46501191 ANDRE ALEXANDRE ROCHA CONTADOR 47 DEFERIDO 

46503717 ANDRÉ AUGUSTO VIANA CONTADOR 47 DEFERIDO 

46500888 BRUNO PURCKOTE GONÇALVES  CONTADOR 47 DEFERIDO 

46504033 CARLOS ALBERTO JUNGLES DE CAMARGO CONTADOR 47 DEFERIDO 

46502767 CARLOS EDUARDO RIBEIRO MACHADO CONTADOR 47 DEFERIDO 

46500146 CRISTIANA PERES TAVARES CONTADOR 47 DEFERIDO 

46503954 DANIEL LOPES BRANDÃO CONTADOR 47 DEFERIDO 

46502382 DEISE ZANIN CONTADOR 47 DEFERIDO 

46503647 DIRNEY CRUZ DE SOUZA CONTADOR 47 DEFERIDO 

46501414 EDERSON PEREIRA CONTADOR 47 DEFERIDO 

46500732 ELIZIANE DE SOUZA SOARES MULLER CONTADOR 47 DEFERIDO 

46501132 FERNANDO HENRIQUE RAVANELLO CONTADOR 47 DEFERIDO 

46501798 GABRIEL BORGES CONTADOR 47 DEFERIDO 

46500206 HELLEN MIRANDA RIBEIRO CANDEO CONTADOR 47 DEFERIDO 

46500477 INELVES ELIAS KUS CONTADOR 47 DEFERIDO 

46500477 INELVES ELIAS KUS CONTADOR 47 DEFERIDO 

46500224 JOCIMAR AFONSO COELHO CONTADOR 47 INDEFERIDO 

46502100 KARINA JARA FARIA CONTADOR 47 DEFERIDO 

46502798 KEYLLA CRISTINA PESTANA DE MORAIS CONTADOR 47 DEFERIDO 

46502675 KEYLLA DANTAS CONTADOR 47 DEFERIDO 

46500115 LOURDES TEIXEIRA FERREIRA CONTADOR 47 DEFERIDO 

46503908 LUCAS DO NASCIMENTO MAGALHÃES CONTADOR 47 INDEFERIDO 

46500706 LUCIANA EMI IWAMURA CONTADOR 47 DEFERIDO 

46501490 MARCOS VALERIO CRUZ CONTADOR 47 INDEFERIDO 

46500015 MICHELE CRISTINA OLIVEIRA CONTADOR 47 DEFERIDO 

46500872 PEDRO HENRIQUE NICHELE CONTADOR 47 DEFERIDO 

46502728 RAQUEL APARECIDA AFONSO TOLEDO VIANA CONTADOR 47 DEFERIDO 

46502035 SUELLEN FERNANDA TEIXEIRA DA CRUZ CONTADOR 47 DEFERIDO 
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46502607 TAISA ELLEN BRANTL CONTADOR 47 DEFERIDO 

46500477 INELVES ELIAS KUS CONTADOR 48 INDEFERIDO 

46503908 LUCAS DO NASCIMENTO MAGALHÃES CONTADOR 48 INDEFERIDO 

46501414 EDERSON PEREIRA CONTADOR 49 INDEFERIDO 

46501143 MARIANA LUIZA DOS SANTOS TÉCNICO EM CONTABILIDADE 26 INDEFERIDO 

46502396 GABRIEL MACHADO ALVES TÉCNICO EM CONTABILIDADE 27 DEFERIDO 

46500702 LUANA SEGUNDA TÉCNICO EM CONTABILIDADE 27 DEFERIDO 

46501143 MARIANA LUIZA DOS SANTOS TÉCNICO EM CONTABILIDADE 27 INDEFERIDO 

46501143 MARIANA LUIZA DOS SANTOS TÉCNICO EM CONTABILIDADE 28 INDEFERIDO 

46500702 LUANA SEGUNDA TÉCNICO EM CONTABILIDADE 37 INDEFERIDO 

 
 


